Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br

EDITAL Nº 406/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Processo
Seletivo de Promoção aberto por meio do Edital no 347/2009-PRH, de 30 de
setembro de 2009, torna pública a alteração no calendário do referido PSP conforme
segue:

A prova objetiva para a Função de MÚSICO (Violino) será realizada no dia

17 de dezembro de 2009, com início às 8h00min e término às 12h00min, na sala 17
do bloco 104, sala de treinamentos da PRH, no câmpus Universitário de Maringá.

Maringá, 27 de novembro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.